Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
84
S
tä
lln
in
gs
vi
sa
re
VDC-XX Rattar för lägesindikatorer
Duroplast
RoHS  PF
+110°
-20°
MATERIAL
Höghållfast, förstärkt fenolbaserad (PF) Duroplast, svart färg, blank yta.
STANDARDUTFÖRANDE
Svartoxiderad stålbussning.
	- VDC-GXX: för gravitations lägesindikator.
Oborrad bussning, se tabell för maximalt tillåtna borr diameter d' och d''.
	- VDC-GXX+I: för gravitations lägesindikator.
Oborrad bussning, se tabell för maximalt tillåtna borr diameter d' och d''.
Vridbart handtag I.301+x (se sidan 405) i Duroplast, svart färg, blank yta.
	- VDC-PXX+I: för mekanisk lägesindikator.
Bakre fläns med inre kugghjul i acetalplast baserad (POM) teknopolymer.
Svartoxiderad stålskruv och fäststift.
Bussning med H7 brotschat genomgående hål.
Vridbart handtag I.301+x (se sidan 405) i Duroplast, svart färg, blank
yta.
ERGONOMI
Den yttre ringen med bakre fingergrepp (för modeller D ≥ 125 mm)
gör greppet och manövern av ratten lättare särskilt för versioner utan
handtag.
VAL AV INDIKATOR (BESTÄLLS SEPARAT)
För att välja lägesindikator se tabellen nedan för möjlig montering med
lägesindikatorer.
Se även "Monteringsanvisningar" för gravitationstyrda lägesindikatorer
typ G (på sidan 460)eller mekaniska lägesindikatorer typ P (på sidan
462).
TILLBEHÖR PÅ FÖRFRÅGAN
Centrumlock CP-XX (se sidan 484) för montering i stället för lägesindikator.
VDC-GXX
VDC-GXX
Kod Benämning D L d' d'' t b d1 d2 d3 l l1 l2 B
Ratt/indikator
kombinationer
CE.30501 VDC.125-GXX2 125 61 25 20 22.8 6 30 48 82 25 12 9 16 400 GA02 - GA12 - GW12
CE.30601 VDC.140-GXX2 140 65 25 20 22.8 6 30 50 82 25 12 9 17 470 GA02 - GA12 - GW12
CE.30701 VDC.160-GXX2 160 72 30 24 27.3 8 35 53 84 30 15 10 18 650 GA02 - GA12 - GW12
CE.30901 VDC.160-GXX5 160 71 31 25 28.3 8 36 53 123 34 14 11 18 730 GA05
CE.31001 VDC.180-GXX5 180 78 31 25 28.3 8 36 56 127 34 14 12 19 940 GA05
CE.31101 VDC.200-GXX5 200 79 35 29 32.3 8 40 59 127 34 13 15 20 1080 GA05
VDC-XX
VDC-XX
7/2025
Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
85
S
tä
lln
in
gs
vi
sa
re
�   2|2VDC-XX Rattar för lägesindikatorer
VDC-GXX+I
VDC-GXX+I
Kod Benämning D L d' d'' t b d1 d2 d3 l l1 l2 B H m R1
Ratt/indikator
kombinationer
CE.30461 VDC.80-GXX1+I 87 57 20 16 18.3 5 25 40 58 23 11 8.5 14 40 M6 34.5 245 GA01 - GA11
CE.30481 VDC.100-GXX2+I 108 60 25 20 22.8 6 30 46 79 25 12 9.5 14 50 M6 45 375 GA02 - GA12 - GW12
CE.30511 VDC.125-GXX2+I 125 61 25 20 22.8 6 30 48 82 25 12 9 16 65 M8 53 480 GA02 - GA12 - GW12
CE.30611 VDC.140-GXX2+I 140 65 25 20 22.8 6 30 50 82 25 12 9 17 65 M8 60 540 GA02 - GA12 - GW12
CE.30711 VDC.160-GXX2+I 160 72 30 24 27.3 8 35 53 84 30 15 10 18 80 M8 68 750 GA02 - GA12 - GW12
CE.30811 VDC.180-GXX2+I 180 78 30 24 27.3 8 35 56 85 30 15 10 19 80 M10 77.5 890 GA02 - GA12 - GW12
CE.30911 VDC.160-GXX5+I 160 71 31 25 28.3 8 36 53 123 34 14 11 18 80 M8 68 825 GA05
CE.31011 VDC.180-GXX5+I 180 78 31 25 28.3 8 36 56 127 34 14 12 19 80 M10 77.5 1010 GA05
CE.31111 VDC.200-GXX5+I 200 79 35 29 32.3 8 40 59 127 34 13 15 20 80 M10 87 1180 GA05
VDC-PXX+I
VDC-PXX+I
Kod Benämning D L dH7 h d1 d3 d5 f f1 h1 l1 l2 l4 B H m R R1
Ratt/indikator
kombinationer
CE.30462 VDC.80-PXX1+I A-8 87 57 8 23 18 58 6 M5 M4 5 19 11 14.1 14 40 M6 19 34.5 230 PA01 - PA11
CE.30482 VDC.100-PXX2+I A-10 108 60 10 25 30 78 6 M5 M4 6 21 13 12.1 14 50 M6 28.5 45 390 PA02 - PA12 - PW12
VDC-XX